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EE{I}NCAISE FINANCES PUBLIQUES
Eeaite
Fraternité
Direction générale des finances publiques
Cellule d'assistance technique du SPDC N° de dossier :
du lundi au vendredi
de 8h00 a 18h00

Courriel : esi.orleans.adspdc@dgfip.finances.gouv.fr

Extrait cadastral modéle 1
conforme a la documentation cadastrale a la date du: 13/03/2025
validité six mois a partir de cette date.

Extrait confectionné par: 010B140100

SF2517514943

DESIGNATION DES PROPRIETES

Département: 001 Commune . 402 SERMOYER
. S Désignation nouvelle
Section|N° plan| PDL N° du lot Q/;lgte part Corétentanlce 2
resse cadastrale | @ | Node DA | Section |N° plan| Contenance
AB 0044 174 RUE DU STADE Oha21al07ca

OBSERVATIONS DU SERVICE DE LA PUBLICITE FONCIERE

Décrets modifiés du 4 janvier 1955 art. 7 et 40 et du 14 octobre 1955 art. 21 et 30

TP




E =
REPUBLIQUE
FRANCAISE
Libersé

Egalité
Fraternité

Relevé de propriété limité a une parcelle et ses locaux

F

FINANCES PUBLIQUES

Année de référence : 2024 |Département: 010 [Commune : 402 SERMOYER TRES : 045 [Numéro communal : C00200
Titulaire(s) de droit(s)
Droit réel : Propriétaire/Indivision ‘Numéro proprié€taire : MCFBX6 | l
Nom S Prénom - A
acresse
Droit réel : Propriétaire/Indivision lNuméro propriétaire : MCFBX7 I ]
Nom : MEINART Prénom : RHUDIANE MARIE
Adresse: RUE DU STADE 174 RUE DU STADE
01190 SERMOYER
Propriété(s) batie(s)
Désignation des propriétés Identification du local Evaluation du local
N° Cc N° Code . N° N° fiscal du S M Nat . RC Com Nat | AN AN | Fraction ™ RC

An | See Plan | Part | Voirie Adresse o el i R local Tar Eval A ee | | imposable | " | exo | reT | pEB | ReExo [P om %l reom
22 AB ah 174 RUE DU STADE 0215 A o4} 00 | 01001 |014020152560 402A C H MA SM 1756 1756

Total revenu imposable pour la part communale Total revenu exonéré pour la part communale Total revenu imposé pour |la part communale

1756 euro(s) 0 euro(s) 1756 euro(s)
Propriété(s) non batie(s)
Désignation des propriétés Evaluation Livre foncier
N® N° . Code | N°® Parc |FPf S GR/ Nat Contenance Nat | AN Fraction .
An | Sec Plan \oirie Adresse Rivoli Prim |{DP| Tar SUF SSGR ct cult HA | A [CA Revenu cadastral | Call Exo | Ret RC Exo %EXO| TC Faulllet
22 AB 44 174 RUE DU STADE 0215 0028 1 { 21107
402A A ] ol Jarding 1|70 19,08 c TA 3.82 20
‘ ec | 1A 3,82 20
402A z S Sols {0037 0,00
I

Délivré le 13/03/2025
Source : Direction Générale des Finances Publiques
Page: 1




Contenance totale

HA

CA

Revenu imposable

Total de |a part communale

Revenu exonéré

Revenu imposé

Total de la part additionnelle

Revenu exonéré

Revenu imposé

Majoration des
terrains
constructibles

21

07

19

4

15

19

0

0

Délivré le 13/03/2025
Source : Direction Générale des Finances Publiques

Page: 2




Département :
AIN

Commune :
SERMOYER

Section : AB
Feuille : 000 AB 01

Echelle d'origine : 1/2000
Echelle d'édition : 1/2000

Date d'édition : 10/03/2025
(fuseau horaire de Paris)

Coordennées en projection : RGF93CC46
©2022 Direction Générale des Finances
Publiques

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

Le plan visualisé sur cet extrait est géré
par le centre des impéts foncier suivant :
BOURG EN BRESSE

PTGC Ain 5 rue de la Grenoulliére 01012
01012 BOURG EN BRESSE Cedex

tél. 04 74 45 86 00 -fax 04 74 45 86 08
ptgc.ain@dagfip.finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

cadastre.gouv.fr

1852400

1852600
7

5258000

5257800

224

RIPPE A LA VIEIL

5258000

5257800

1852400

1852600




Département :
AIN

Commune
SERMOYER

Section : AB
Feuille : 000 AB 01

Echelle d'origine : 1/2000
Echelle d'édition : 1/650

Date d'¢dition : 10/03/2025
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC48
©2022 Direction Générale des Finances
Publiques

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

Le plan visuallsé sur cet extrait est géré
par le centre des impdts foncier suivant :
BOURG EN BRESSE

PTGC Ain 5 rue de la Grenoulllére 01012
01012 BOURG EN BRESSE Cedex

tél, 04 74 45 86 00 -fax 04 74 45 86 08
plge.ain@dgfip.finances,gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

cadastre.gouv.fr

1852435

5258045

5257980

1852435

5258045

5257980




Département ;
AIN

Commune :
SERMOYER

Section : AB
Feuille : 000 AB 01

Echelle d'origine : 1/2000
Echelle d'édition : 1/500

Date d'édition : 10/03/2025
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF33CC46
®2022 Direction Générale des Finances
Publiques

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

Le plan visualisé sur cet extrait est géré
par le centre des impéts foncier suivant :
BOURG EN BRESSE

PTGC Ain 5 rue de la Grenouillére 01012
01012 BOURG EN BRESSE Cedex

tél. 04 74 45 86 00 -fax 04 74 45 86 08
ptge.ain@dgfip.finances.gouv.ir

Cel extrail de plan vous est délivré par :

cadastre.gouv.fr

1852400

1852450

5258000

5257950

AL

5258000

5257950

1852400

1852450






